# 襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司 新生床上用品供应商遴选公告

襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司拟对 2023 级新生床上用品供应商进行公开遴选,欢迎符合条件的供应商参加。

## 一、项目名称:

新生床上用品供应商

#### 二、项目内容:

具体内容详见谈判文件

三、项目编号: XYZYHQ2023010 号

#### 四、谈判人资格要求:

- 1、符合政府采购法第二十二条规定的相关条件;
- 2、在中华人民共和国境内注册的独立法人或其他组织, 且具备本次采购货物的相应经营范围及供货能力的生产厂 家或有实体店的经销商;
- 3、具备较强的技术力量、经济实力和良好的企业信誉 及售后服务能力;
  - 4、本项目不接受联合体谈判。

### 五、谈判文件获得:

凡有意参与者,请携带本人身份证件及复印件、委托书 (加红章)及营业执照原件及复印件(加红章),派代表于 2023年8月1日至2023年8月7日,每日上午8:30时至11:00时,下午15:00时至17:00时(北京时间),在襄阳职业技术学院明德楼503室(襄阳市襄城区隆中路18号)获取谈判文件。

六、报名地点:襄阳职业技术学院主校区明德楼 503 室七、谈判时间:(即谈判文件递交时间):2023 年 8 月 10 日上午 9:00 时

八、谈判地点:襄阳职业技术学院厚德楼二楼会议室,如有变动,另行通知。

联系人: 张老师 联系电话: 15971003520

襄阳职业技术学院 后勤产业服务总公司 2023年8月1日

# 报名表

项目名称	新生床上用品供应商遴选							
	XYZYHQ2023010 号			报名		年	月	日
项目编号				日期				
	(全称并加盖公章)							
供应商名称								
单位地址								
	姓	(本人签字) 移动电话						
法定代表人或其	名		固定					
委托代理人								
	身份							
	证号							
	电子							
	邮箱							
备注								